АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.11.2017 № 677
[bookmark: _GoBack]          г. Велиж
О внесении изменений в персональный состав комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район» на 2017-2020 годы»

В связи с изменением фамилии члена комиссии, руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.04.2011г. № 153 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2020 годы»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.06.2011 № 232, от 29.11.2011 № 521, от 23.09.2013 № 636, от 29.05.2014 № 298, от 01.07.2015 № 339, от 10.11.2015 № 563, 27.01.2016 № 42, от 24.02.2016 № 113, от 18.04.2016 № 241, от 12.07.2016 № 449, от 05.04.2017 №204, от 23.05.2017 № 302) (далее-постановление) слово «Колуканова» заменить словом «Ильясова»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
     3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное постановление на сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального                                                                            Самулеев В.В.
Образования «Велижский район»